
ZARZĄDZENIE NR 409/2022 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę - 349.761,15 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę -  zł. 349.761,15 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć wydatki o kwotę - 349.761,15 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 349.761,15 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku". Dochody i wydatki 
związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w kwocie 2.880.556,15 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 15.980.082,05 zł. w tym: dochody bieżące - 13.709.208,99 zł. dochody 
majątkowe - 2.270.873,06 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 17.928.147,45 zł. w tym: wydatki bieżące - 13.692.948,99 zł. wydatki 
majątkowe - 4.235.198,46 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 

Ryszard Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 337 020,15

Pozostała działalność 0,00 337 020,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 337 020,15

710 Działalność usługowa 0,00 4 500,00

Cmentarze 0,00 4 500,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 457 138,00 459 015,00

Pozostała działalność 0,00 1 877,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 877,00

801 Oświata i wychowanie 55 722,00 58 122,00

Szkoły podstawowe 0,00 2 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 2 400,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

337 020,15

01095 337 020,15

337 020,15

4 500,00

71035 4 500,00

4 500,00

1 877,00

75095 1 877,00

1 877,00

2 400,00

80101 2 400,00

2 400,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 409/2022                 
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 771 638,00 774 602,00

Dodatki mieszkaniowe 1 581,00 1 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 581,00 1 972,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 958,00 105 531,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 643,00 9 216,00

Pomoc dla cudzoziemców 9 152,00 10 152,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

9 152,00 10 152,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 341 340,00 342 340,00

Pozostała działalność 341 340,00 342 340,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 000,00

15 630 320,90 15 980 082,05

2 964,00

1 573,00

85231 1 000,00

85215 391,00

391,00

85219 1 573,00

1 000,00

1 000,00

85395 1 000,00

1 000,00

Razem: 349 761,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 156 240,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 240,00 2 142 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 020,15 337 020,15 337 020,15 5 035,30 331 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 260,15 351 020,15 351 020,15 5 035,30 345 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 240,00 2 142 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 020,15 337 020,15 337 020,15 5 035,30 331 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 020,15 337 020,15 337 020,15 5 035,30 331 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,30 735,30 735,30 735,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,30 735,30 735,30 735,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,94 1 572,94 1 572,94 0,00 1 572,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,94 1 572,94 1 572,94 0,00 1 572,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 409/2022        
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 411,91 330 411,91 330 411,91 0,00 330 411,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 411,91 330 411,91 330 411,91 0,00 330 411,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 478,90 3 227 478,90 2 780 138,90 2 290 138,90 490 000,00 17 000,00 89 000,00 341 340,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 355,90 3 229 355,90 2 782 015,90 2 290 138,90 491 877,00 17 000,00 89 000,00 341 340,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 31 000,00 24 000,00 7 000,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 877,00 79 877,00 32 877,00 24 000,00 8 877,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 2



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877,00 6 877,00 6 877,00 0,00 6 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185 418,40 3 393 459,94 2 536 283,23 1 844 407,67 691 875,56 770 000,00 87 176,71 0,00 0,00 0,00 1 791 958,46 1 791 958,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 818,40 3 395 859,94 2 538 683,23 1 844 407,67 694 275,56 770 000,00 87 176,71 0,00 0,00 0,00 1 791 958,46 1 791 958,46 0,00 0,00

4 065 322,47 2 273 364,01 1 553 364,01 1 290 301,46 263 062,55 650 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 791 958,46 1 791 958,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 722,47 2 275 764,01 1 555 764,01 1 290 301,46 265 462,55 650 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 791 958,46 1 791 958,46 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 013,00 1 585 013,00 695 144,00 357 127,00 338 017,00 0,00 889 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,00 2 964,00 151,66 0,00 151,66 0,00 2 812,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 977,00 1 587 977,00 695 295,66 357 127,00 338 168,66 0,00 892 681,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 081,00 192 081,00 531,00 0,00 531,00 0,00 191 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 7,66 0,00 7,66 0,00 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 472,00 192 472,00 538,66 0,00 538,66 0,00 191 933,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 550,00 191 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,34 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 933,34 191 933,34 0,00 0,00 0,00 0,00 191 933,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,66 7,66 7,66 0,00 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,66 538,66 538,66 0,00 538,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 743,00 365 743,00 356 900,00 322 700,00 34 200,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,00 1 573,00 144,00 0,00 144,00 0,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 316,00 367 316,00 357 044,00 322 700,00 34 344,00 0,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 643,00 7 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 3



9 152,00 9 152,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152,00 10 152,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 152,00 8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 578 386,30 13 343 187,84 8 116 555,13 4 626 276,57 3 490 278,56 1 350 178,00 3 395 114,71 341 340,00 0,00 140 000,00 4 235 198,46 4 235 198,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 761,15 349 761,15 345 948,81 5 035,30 340 913,51 0,00 3 812,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 928 147,45 13 692 948,99 8 462 503,94 4 631 311,87 3 831 192,07 1 350 178,00 3 398 927,05 341 340,00 0,00 140 000,00 4 235 198,46 4 235 198,46 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Plan przed 

zmianą 2022 r.
Zmiana

Plan po zmianie 

2022 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 337020,15 337020,15

01095 Pozostała działalność 0,00 337020,15 337020,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 337020,15 337020,15

750 Administracja publiczna 33138,00 0 33138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33138,00 0 33138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33138,00 0 33138,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
595,00 0 595,00

752 Obrona narodowa 1600,00 0 1600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1600,00 0 1600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1600,00 0 1600,00

851 Ochrona zdrowia 73,00 0 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00 0 73,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73,00 0 73,00

852 Pomoc społeczna 24886,00 1964,00 26850,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1581,00 391,00 1972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1581,00 391,00 1972,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 409/2022                
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 7643,00 1573,00 9216,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7643,00 1573,00 9216,00

85295 Pozostała działalność 239662,00 0 239662,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
239662,00 0 239662,00

855 Rodzina 2257280,00 0 2257280,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1069182,00 0 1069182,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1069182,00 0 1069182,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1174137,00 0 1174137,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1174137,00 0 1174137,00

85503 Karta dużej rodziny 134,00 0 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
134,00 0 134,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13827,00 0 13827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13827,00 0 13827,00

2541572,00 338984,15 2880556,15Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 2022
Zmiana

Plan po zmianie 

2022

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 337020,15 337020,15

01095 Pozostała działalność 0,00 337020,15 337020,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4300,00 4300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 735,30 735,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1572,94 1572,94

4430 Rózne opłaty i składki 0,00 330411,91 330411,91

750 Administracja publiczna 33138,00 0 33138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33138,00 0 33138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27720,00 0 27720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4740,00 0 4740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 678,00 0 678,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,00 0 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 0 87,00

752 Obrona narodowa 1600,00 00 1600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1600,00 00 1600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 600,00 0 600,00

851 Ochrona zdrowia 73,00 0 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00 0 73,00

4300 Zakup usług pozostałych 73,00 0 73,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3a do Zarzadzenia Nr 409/2022                  
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 248886,00 1964,00 250850,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1581,00 391,00 1972,00

3110 Świadczenia społeczne 1550,00 383,34 1933,34

4300 Pozostałe usługi 31,00 7,66 38,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7643,00 1573,00 9216,00

3110 Świadczenia społeczne 7643,00 1429,00 9072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 144,00 144,00

85295 Pozostała działalność 239662,00 0 239662,00

3110 Świadczenia społeczne 234963,00 0 234963

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2950,00 0 2950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00 0 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,00 0 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 872,00 0 872,00

855 Rodzina 2257280,00 0 2257280,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1069182,00 0 1069182,00

3110 Świadczenia społeczne 1065654,00 0 1065654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2951,00 0 2951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,00 0 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 0 72,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1174137,00 0 1174137,00

3110 Świadczenia społeczne 1151115,00 0 115115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19300,00 0 19300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3300,00 0 3300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 422,00 0 422,00

85503 Karta dużej rodziny 134,00 0 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 0 134,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13827,00 0 13827,00

3110 Świadczenia społeczne 13827,00 0 13827,00

2541572,00 338984,15 2880556,15

85502

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E1E3E8-88D4-4C96-A441-A60A8E97A660. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do zarządzenia 409/2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do zarządzenia 409/2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do zarządzenia 409/2022

